Fundação Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Departamento de Administração
Av. Colombo, 5790 – Zona 07 – CEP: 87020-900 – Maringá - Pr.
Fax: (044) 3261-4900 – Fone: 3261-4906

E-mail: sec@dad.uem.br
http://www.dad.uem.br

PORTARIA Nº.005/2007 - DAD

 O professor Dr. José Paulo de Souza, Chefe
do Departamento de Administração, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias,

 Considerando o Edital nº 004/2007-PRH, que abre vagas para Professor Não
Titular no DAD e Edital nº 023/PRH que retifica o primeiro;

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os Professores, abaixo relacionados, para compor a
Comissão do Concurso  Professor Não Titular na área de Administração Financeira:

TITULARES:
Prof. Dr. Paulo Moreira da Rosa (UEM/DCC – Presidente)
Prof. MSc. Vicente Chiaramonte Pires (UEM/DAD) e;
Prof. MSc. Saulo Fabiano Amâncio Vieira(Facesi).

SUPLENTES:
Prof. Dr. José Paulo de Souza (UEM/DAD) e;
Prof. Dr. Edison Luiz Leismann (UNIOESTE)

 Art. 2º– Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 02 de maio de 2007.

Prof. Dr. José Paulo de Souza
Chefe do Departamento de Administração